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Työelä kelaitoksille 

t MUUTOS TYÖTTÖMIEN OMAEHTOISEN OPISKELUN TUKEEN 

II KUNNALLISEN ELÄKELAITOKSEN ELÄKESSÄÄNNÖN MUUTOKSIA 

1 
MUUTOS TYÖTTÖMIEN OMAEHTOISEN OPISKELUN TUKEEN 

Työttömien omaehtoisen opiskelun tuesta annettua lakia on muutettu 
siten, että koulutuspäivärahan saamisen edellytyksenä olevan ansainta- 
ajan laskennasta poistetaan 15 vuoden tarkastelujakso. Jatkossa an- 
sainta-aikana otetaan huomioon koko aikaisempi työhistoria. Lakimuu- 
tos (51212001) on vahvistettu hallituksen esityksen HE 5312001 vp mu- 
kaisesti ja se tulee voimaan 1.8.2001. 

Työttömien Omaehtoisen opiskelun tuesta ja sen vaikutuksista työelä- 
kejärjestelmään on kerrottu tarkemmin yleiskirjeessä A 411 998. 

2 
KUNNALLISEN ELÄKELAITOKSEN ELÄKESMNNON MUUTOKSIA 

Kunnallisen eläkelaitoksen eläkesääntöä (KES) on muutettu. KES:n 
työeläkelisää ja työkyvyttömyyselä kkeen maksamista koskevia sään- 
nöksiä on muutettu vastaamaan TEL:a. Lisäksi on muutettu KES:n elä- 
kepal kan laskentaa koskevia säännöksiä. 

KES:n työeläkelisää koskeviin määräyksiin on tehty lisäys aikuiskouiu- 
tustuen osalta. Aikuiskoulutustuki kartuttaa eläkettä työeläkelisän muo- 
dossa. Muutos on tullut voimaan 1.5.2001. 

Työkyvyttömyystapauksissa, joissa työnantaja on maksanut palkkaa ta- 
kautuvan työkyvyttömyyseläkkeen ajalta, KES:n mukaan on takautu- 
vast i myönnetty työ kyvyttö myyse I ä ke maksettu eläk kee nsaaj al le vain 
siltä osin kuin eläke on ollut rnaksettua palkkaa suurempi. Takautuvaa 
työkyvyttömyyseläketä ei ole maksettu työnantajalle. 

Jatkossa KES: n mukaan maksetaan takautuvasti myönnetty työkyvyt- 
tömyyseläke myös siltä ajalta, kun työnantaja on maksanut palkkaa. Mi- 
käli työnantaja on maksanut palkkaa takautuvasti myönnetyn eläkkeen 
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aja tta, työnantaja voi hakea takautuvan työkyvyttömyyseläkkeen mak- 
samista itselleen siltä osin kuin työnantaja ei ole saanut korvausta rnak- 
samastaan palkasta sairausvakuutusrahastolta eikä muun lain perus- 
teella. Uusi säännös vastaa TEL:n 19 c §:n säännöstä eläkkeen mak- 
samisesta työnantajalle. 

KES:n etäkepalkan laskennassa otetaan jatkossa huomioon työkyvyt- 
tömyyttä edeltäneen vuoden ansiot myös niissä tapauksissa, joissa työ- 
kyvyttömyys alkaa tammikuussa. Edellä mainitut työkyvyttömyyseläk- 
keitä koskevat KES:n muutokset tulevat voimaan 1.1.2002. Lisätietoja 
KES: n muutoksista saa Kun tien elä keva ku ut u ksesta. 

3 
LAKITEKSTIT, HALLITUKSEN ESITYS JA KES 

Hallituksen esityksiä ja lakitekstejä voi tilata sekä Suomen- että ruotsin- 
kielisenä Oy Edita Ab:stä, puhelin (09) 5660 566. Lakitekstit löytyvät 
internetistä osoitteesta www.finlex.fi ja hallituksen esitykset osoitteesta 
www.eduskunta.fi Tietoa Kunnallisen eläkelaitoksen eläkesäännöstä ja 
sen muutoksista saa Kuntien eläkevakuutuksesta puhelin (09) 185 71. 
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